
Meldeliste

18. Barmstedt-Cup am 11.02.2017 in Barmstedt

Zusammenfassung

KR WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Q
Summe
Springer

Barmstedter MTV 1 6 0 3 1 2 0 0 0 1 13

Bramfelder SV 0 1 0 2 0 1 1 0 1 2 8

Dance and Fly 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ESV Lok Zwickau 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 5

FC Reislingen 0 2 0 3 0 2 0 2 0 2 11

Geestemünder TV 0 1 0 1 0 3 1 0 0 2 8

HSV Stöckte 0 1 0 2 0 2 0 1 0 0 6

MTV Peine 0 1 0 3 0 0 0 2 0 0 6

MTV Stuttgart 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2

Norderstedter SV 1 1 0 1 0 2 1 1 2 4 12

OSC Bremerhaven 1 0 0 2 1 2 1 0 0 3 9

SC Itzehoe 0 0 0 1 1 2 2 2 0 5 13

SC Melle 03 0 2 0 1 1 1 0 0 0 0 5

SG Frankfurt-Nied 1 0 0 0 1 0 0 0 1 2 4

SSC-Südwest Berlin 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2

SV Brackwede 1 4 1 2 0 1 0 1 2 1 12

SV DJK GW Nottuln 1 0 0 3 4 2 0 1 1 2 13

SV Ostfildern 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 3

SVGO Bremen 0 2 1 1 0 0 1 1 1 0 7

TB Ruit 0 2 1 1 0 2 0 0 0 0 6

TG Münster 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 8

TGJ Salzgitter 1 3 2 2 1 0 0 1 0 0 9

TSG
Münchhausenstadt
Bodenwerder 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2

TST Satrup 1 0 0 0 3 0 1 0 0 0 4

TSV Bösingfeld 1 0 0 0 0 2 0 2 0 1 5

TSV Dielmissen 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 3

TSV Husum 1875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TSV Rudow Berlin 0 1 0 2 0 0 0 1 0 2 6

TSV Victoria Clarholz 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 3

TV Metjendorf 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

TV Schledehausen 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

TuS Fellinghausen 1 2 0 0 0 0 0 2 0 0 4

TuS Lichterfelde Berlin 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 4



TuS Ottensen 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 4

VSK Osterholz-Schar
mbeck 0 4 0 0 0 0 0 1 1 1 7

VTV Freier Grund 0 1 1 0 1 0 0 2 0 1 6

VfL Grasdorf 2 1 0 2 0 0 0 0 1 1 5

VfL Lichtenrade 0 0 0 1 0 0 0 2 2 1 6

VfL Pinneberg 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3

Wardenburger TV 0 1 0 1 0 2 0 1 0 2 7

16 40 13 37 18 32 10 29 15 40 234

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation

Liste der Springer nach Wettkampfklassen

WK 1 Jugend D w

• Alexandra Rudi (Jg. 2008, SVGO Bremen)

• Annelen Spöth (Jg. 2007, Bramfelder SV)

• Brendel Emily (Jg. 2007, TB Ruit)

• Charlotte Glathe (Jg. 2006, SV Brackwede)

• Diana Gust (Jg. 2007, VfL Grasdorf)

• Elin Breidecker (Jg. 2007, FC Reislingen)

• Elsa Stenert (Jg. 2006, TG Münster)

• Emilie Volikova (Jg. 2006, SV Brackwede)

• Hannah Ronsiek -Niederbröker (Jg. 2006, SC Melle 03)

• Henriette Freudenfeld (Jg. 2007, VSK Osterholz-Scharmbeck)

• Ida Gäbler (Jg. 2006, VSK Osterholz-Scharmbeck)

• Ilea Girod (Jg. 2007, SV Brackwede)

• Imani Saprautzki (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Inka Knöner (Jg. 2006, SV Brackwede)

• Jessica Tietz (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Joline Meyer (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Jonna Hofmann (Jg. 2006, TuS Fellinghausen)

• Josie Lerke (Jg. 2007, Geestemünder TV)

• Juliette Eigemann (Jg. 2006, TSV Dielmissen)

• Lara Ostendarp (Jg. 2006, SC Melle 03)

• Laura Hinrichs (Jg. 2007, MTV Peine)

• Leonie Schneider (Jg. 2007, TGJ Salzgitter)

• Liah Cords (Jg. 2008, Barmstedter MTV)

• Linn Dittmer (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Lisa Jürß (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Lisa-Marie Kraus (Jg. 2006, Norderstedter SV)

• Liv Niedermowe (Jg. 2007, VSK Osterholz-Scharmbeck)



• Magdalena Roos (Jg. 2007, TB Ruit)

• Maja Blöcher (Jg. 2006, TuS Fellinghausen)

• Maja Laubach (Jg. 2008, SVGO Bremen)

• Marie Striese (Jg. 2006, TGJ Salzgitter)

• Marrit Ramacher (Jg. 2006, FC Reislingen)

• Mary Hecht (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Maythe Seiler (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Nikola Volska (Jg. 2008, TGJ Salzgitter)

• Paula Lenz (Jg. 2006, Wardenburger TV)

• Phoebe Peschla (Jg. 2006, VSK Osterholz-Scharmbeck)

• Rieke Albrecht (Jg. 2006, HSV Stöckte)

• Souraya Neumann (Jg. 2008, TSV Rudow Berlin)

• Tabea Sartor (Jg. 2007, VTV Freier Grund)

WK 2 Jugend D m

• Adrian Thomson (Jg. 2006, TG Münster)

• Erin Westermann (Jg. 2007, SV Brackwede)

• Finn Merk (Jg. 2007, TSG Münchhausenstadt Bodenwerder)

• Hendrik Striese (Jg. 2007, TGJ Salzgitter)

• Janis Braun (Jg. 2007, SV Ostfildern)

• Jano Sander (Jg. 2006, VTV Freier Grund)

• Magnus Hirsch (Jg. 2006, ESV Lok Zwickau)

• Mark Kuhn (Jg. 2007, SV Ostfildern)

• Mats Kelterer (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Noah Laubach (Jg. 2006, SVGO Bremen)

• Robert Hetzel (Jg. 2007, TGJ Salzgitter)

• Ryan Eschke (Jg. 2007, TB Ruit)

• Tom Leon Weper (Jg. 2006, TSG Münchhausenstadt Bodenwerder)

WK 3 Jugend C w

• Alina Nienau (Jg. 2005, SV DJK GW Nottuln)

• Anastasia Heinrich (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Anna Sauermann (Jg. 2005, FC Reislingen)

• Carla Borchers (Jg. 2005, TGJ Salzgitter)

• Emily Ahrens (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Finja Dähnrich (Jg. 2004, TSV Rudow Berlin)

• Ida Tolksdorf (Jg. 2004, Wardenburger TV)

• Insa Klenen (Jg. 2004, TV Schledehausen)

• Josephine Boll (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Julia Busch (Jg. 2004, SVGO Bremen)

• Katharina Roos (Jg. 2005, TB Ruit)



• Katharina Luise Müller (Jg. 2005, VfL Lichtenrade)

• Kea Neumann (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Kiana Katzenberger (Jg. 2004, FC Reislingen)

• Kim Lara Henning (Jg. 2005, HSV Stöckte)

• Lea Kornfeld (Jg. 2004, SV Brackwede)

• Leah Abel (Jg. 2005, MTV Peine)

• Lena Spies (Jg. 2004, TG Münster)

• Lilly Winkler (Jg. 2004, TGJ Salzgitter)

• Lina Blödorn (Jg. 2005, HSV Stöckte)

• Lisa Hoheisel (Jg. 2005, VfL Grasdorf)

• Lucia Vorat (Jg. 2005, TSV Dielmissen)

• Luka Frey (Jg. 2004, SV Brackwede)

• Madita Spröth (Jg. 2004, Bramfelder SV)

• Mareike Warnat (Jg. 2004, SC Itzehoe)

• Margaretha Schultewolter (Jg. 2004, SV DJK GW Nottuln)

• Marie Höfgen (Jg. 2005, FC Reislingen)

• Marie Kasselmann (Jg. 2005, SC Melle 03)

• Marieluise Müller (Jg. 2004, TSV Rudow Berlin)

• Mirja Carina Radfelder-Henning (Jg. 2005, OSC Bremerhaven)

• Paula Binde (Jg. 2005, MTV Peine)

• Pauline Dziewas (Jg. 2005, SV DJK GW Nottuln)

• Pia Salge (Jg. 2005, Geestemünder TV)

• Sara Keller (Jg. 2005, Bramfelder SV)

• Sheridan Kola (Jg. 2005, MTV Peine)

• Sophia Selcho (Jg. 2004, VfL Grasdorf)

• Tomke Hanschen (Jg. 2005, OSC Bremerhaven)

WK 4 Jugend C m

• Ben Rerri (Jg. 2004, SV DJK GW Nottuln)

• Colin Mouson (Jg. 2005, SC Melle 03)

• David Mühlan (Jg. 2004, TGJ Salzgitter)

• Felix Elstermeier (Jg. 2004, SV DJK GW Nottuln)

• Finn Elfering (Jg. 2005, TG Münster)

• Florentin Kochs (Jg. 2004, ESV Lok Zwickau)

• Jakob Schlensak (Jg. 2004, VTV Freier Grund)

• Jan Dannenberg (Jg. 2005, SG Frankfurt-Nied)

• Jan Mansfeld (Jg. 2005, SC Itzehoe)

• Kjell Böttcher (Jg. 2005, SV DJK GW Nottuln)

• Luis Stührenberg (Jg. 2005, OSC Bremerhaven)

• Marvin Suckow (Jg. 2005, TST Satrup)

• Michael Gladjuk (Jg. 2005, SV Ostfildern)



• Till Brockmann (Jg. 2004, SV DJK GW Nottuln)

• Tjorven Petersen (Jg. 2004, TST Satrup)

• Tom Cords (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

• Tomke Jasper Kruse (Jg. 2004, TST Satrup)

• Vincent Wehnsen (Jg. 2004, TuS Ottensen)

WK 5 Jugend B w

• Aalyah Lensch (Jg. 2002, Norderstedter SV)

• Alina Stührenberg (Jg. 2003, OSC Bremerhaven)

• Amelie Blaut (Jg. 2003, FC Reislingen)

• Anne Sophie Reichelt (Jg. 2003, OSC Bremerhaven)

• Bergann Lucienne (Jg. 2003, TB Ruit)

• Carolin Pünner (Jg. 2002, Barmstedter MTV)

• Charlotte Brinkmann (Jg. 2002, SC Melle 03)

• Emilia Pünner (Jg. 2003, Barmstedter MTV)

• Emilie Mohrholz (Jg. 2002, Norderstedter SV)

• Hannah Scheffel (Jg. 2002, TB Ruit)

• Henrike Meyn (Jg. 2002, HSV Stöckte)

• Inken Sickmöller (Jg. 2002, Bramfelder SV)

• Jale Aktepe (Jg. 2002, TV Metjendorf)

• Jana Sahlmann (Jg. 2002, TG Münster)

• Kiana-Michelle Tierientiew (Jg. 2003, TSV Bösingfeld)

• Kim Henseleit (Jg. 2002, Geestemünder TV)

• Lara Hülsemann (Jg. 2002, SC Itzehoe)

• Lina Fenske (Jg. 2002, HSV Stöckte)

• Luca Gernemann (Jg. 2002, SV Brackwede)

• Luca Charmaine Koslowski (Jg. 2002, TSV Bösingfeld)

• Madlin Nieborg (Jg. 2002, SV DJK GW Nottuln)

• Meite Lütjelüschen (Jg. 2002, Wardenburger TV)

• Melanie Beljanski (Jg. 2003, Wardenburger TV)

• Merle Ahlers (Jg. 2003, TV Schledehausen)

• Nele Henseleit (Jg. 2002, Geestemünder TV)

• Nina Pape (Jg. 2003, FC Reislingen)

• Stefanie Hagelgans (Jg. 2002, TSV Dielmissen)

• Stephanie Elstermeier (Jg. 2002, SV DJK GW Nottuln)

• Tina Döscher (Jg. 2003, Geestemünder TV)

• Vanessa Alm (Jg. 2003, SSC-Südwest Berlin)

• Vanessa Mrozek (Jg. 2003, TSV Victoria Clarholz)

• Wiebke Mansfeld (Jg. 2003, SC Itzehoe)

WK 6 Jugend B m



• Ben Ole Andresen (Jg. 2002, TST Satrup)

• Jan Greindl (Jg. 2002, OSC Bremerhaven)

• Joscha Frahm (Jg. 2002, TuS Ottensen)

• Kyell Wilken (Jg. 2002, SVGO Bremen)

• Marten Rosinski (Jg. 2003, Norderstedter SV)

• Niklas Münster (Jg. 2003, Bramfelder SV)

• Patrik Ehlert (Jg. 2002, SC Itzehoe)

• Paul Ehlert (Jg. 2003, SC Itzehoe)

• Steve Lerke (Jg. 2003, Geestemünder TV)

• Tim Weigel (Jg. 2002, ESV Lok Zwickau)

WK 7 Jugend A w

• Adele Mende (Jg. 2001, VfL Lichtenrade)

• Alisa Delling (Jg. 1999, ESV Lok Zwickau)

• Annabell Spiess (Jg. 2001, TuS Fellinghausen)

• Anna Marie Brinkmann (Jg. 1999, VSK Osterholz-Scharmbeck)

• Annika Denkmann (Jg. 2000, MTV Peine)

• Antonia Bendschneider (Jg. 2000, VfL Lichtenrade)

• Cettina Politano (Jg. 2001, TSV Bösingfeld)

• Chanice von Garrel (Jg. 1999, Wardenburger TV)

• Chiara Bachnick (Jg. 2001, TuS Lichterfelde Berlin)

• Elena Hartmann (Jg. 2000, TSV Victoria Clarholz)

• Fabienne Graf (Jg. 2000, VTV Freier Grund)

• Frederike Bethke (Jg. 2000, TuS Ottensen)

• Gesa Bimmermann (Jg. 1999, MTV Peine)

• Hannah Waber (Jg. 2001, HSV Stöckte)

• Jule Böhm (Jg. 2001, SC Itzehoe)

• Julia Heider (Jg. 1999, FC Reislingen)

• Kira Rother (Jg. 2001, FC Reislingen)

• Laura Busch (Jg. 2000, SVGO Bremen)

• Laura Gallego (Jg. 2001, Norderstedter SV)

• Leonie Fünfsinn (Jg. 1999, VTV Freier Grund)

• Loreen Gotzhein (Jg. 2001, TuS Fellinghausen)

• Marie Döring (Jg. 2001, TSV Bösingfeld)

• Marie Fangerow (Jg. 2001, TSV Rudow Berlin)

• Merle Reupke (Jg. 2001, TGJ Salzgitter)

• Nele Mayer (Jg. 2001, SV DJK GW Nottuln)

• Nele Skowronski (Jg. 1999, TG Münster)

• Saskia Dibbern (Jg. 1999, SC Itzehoe)

• Selina Staiber (Jg. 2001, MTV Stuttgart)

• Xenia Pahl (Jg. 2001, SV Brackwede)



WK 8 Jugend A m

• Christoph Schneider (Jg. 1999, SV DJK GW Nottuln)

• David Korge (Jg. 2001, TuS Lichterfelde Berlin)

• Hannes König (Jg. 2001, Norderstedter SV)

• Hauke Klein (Jg. 2001, VfL Lichtenrade)

• Justin Zehmer (Jg. 2001, SG Frankfurt-Nied)

• Kerim Dost Mayaoglu (Jg. 2000, TG Münster)

• Leon Könemann (Jg. 1999, VSK Osterholz-Scharmbeck)

• Marvin Weber (Jg. 1999, SV Brackwede)

• Maurice Maywald (Jg. 2001, Bramfelder SV)

• Nic Neumann (Jg. 1999, SVGO Bremen)

• Nick Brinkhaus (Jg. 1999, TSV Victoria Clarholz)

• Nick Kloppenburg (Jg. 2001, VfL Grasdorf)

• Thanh Hellmann (Jg. 2000, SV Brackwede)

• Wilm Specht (Jg. 1999, Norderstedter SV)

• Yannis Herpolsheimer (Jg. 1999, VfL Lichtenrade)



18. Barmstedt-Cup am 11.02.2017 in Barmstedt

Liste der Springer nach Verein

Barmstedter MTV

• WK 1 Jugend D w

• Imani Saprautzki (Jg. 2006)

• Joline Meyer (Jg. 2006)

• Liah Cords (Jg. 2008)

• Linn Dittmer (Jg. 2007)

• Mary Hecht (Jg. 2006)

• Maythe Seiler (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend C w

• Emily Ahrens (Jg. 2004)

• Josephine Boll (Jg. 2004)

• Kea Neumann (Jg. 2004)

• WK 4 Jugend C m

• Tom Cords (Jg. 2005)

• WK 5 Jugend B w

• Carolin Pünner (Jg. 2002)

• Emilia Pünner (Jg. 2003)

Bramfelder SV

• WK 1 Jugend D w

• Annelen Spöth (Jg. 2007)

• WK 3 Jugend C w

• Madita Spröth (Jg. 2004)

• Sara Keller (Jg. 2005)

• WK 5 Jugend B w

• Inken Sickmöller (Jg. 2002)

• WK 6 Jugend B m

• Niklas Münster (Jg. 2003)

• WK 8 Jugend A m

• Maurice Maywald (Jg. 2001)

ESV Lok Zwickau

• WK 2 Jugend D m

• Magnus Hirsch (Jg. 2006)

• WK 4 Jugend C m

• Florentin Kochs (Jg. 2004)



• WK 6 Jugend B m

• Tim Weigel (Jg. 2002)

• WK 7 Jugend A w

• Alisa Delling (Jg. 1999)

FC Reislingen

• WK 1 Jugend D w

• Elin Breidecker (Jg. 2007)

• Marrit Ramacher (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend C w

• Anna Sauermann (Jg. 2005)

• Kiana Katzenberger (Jg. 2004)

• Marie Höfgen (Jg. 2005)

• WK 5 Jugend B w

• Amelie Blaut (Jg. 2003)

• Nina Pape (Jg. 2003)

• WK 7 Jugend A w

• Julia Heider (Jg. 1999)

• Kira Rother (Jg. 2001)

Geestemünder TV

• WK 1 Jugend D w

• Josie Lerke (Jg. 2007)

• WK 3 Jugend C w

• Pia Salge (Jg. 2005)

• WK 5 Jugend B w

• Kim Henseleit (Jg. 2002)

• Nele Henseleit (Jg. 2002)

• Tina Döscher (Jg. 2003)

• WK 6 Jugend B m

• Steve Lerke (Jg. 2003)

HSV Stöckte

• WK 1 Jugend D w

• Rieke Albrecht (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend C w

• Kim Lara Henning (Jg. 2005)

• Lina Blödorn (Jg. 2005)

• WK 5 Jugend B w

• Henrike Meyn (Jg. 2002)

• Lina Fenske (Jg. 2002)



• WK 7 Jugend A w

• Hannah Waber (Jg. 2001)

MTV Peine

• WK 1 Jugend D w

• Laura Hinrichs (Jg. 2007)

• WK 3 Jugend C w

• Leah Abel (Jg. 2005)

• Paula Binde (Jg. 2005)

• Sheridan Kola (Jg. 2005)

• WK 7 Jugend A w

• Annika Denkmann (Jg. 2000)

• Gesa Bimmermann (Jg. 1999)

MTV Stuttgart

• WK 7 Jugend A w

• Selina Staiber (Jg. 2001)

Norderstedter SV

• WK 1 Jugend D w

• Lisa-Marie Kraus (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend C w

• Anastasia Heinrich (Jg. 2005)

• WK 5 Jugend B w

• Aalyah Lensch (Jg. 2002)

• Emilie Mohrholz (Jg. 2002)

• WK 6 Jugend B m

• Marten Rosinski (Jg. 2003)

• WK 7 Jugend A w

• Laura Gallego (Jg. 2001)

• WK 8 Jugend A m

• Hannes König (Jg. 2001)

• Wilm Specht (Jg. 1999)

OSC Bremerhaven

• WK 3 Jugend C w

• Mirja Carina Radfelder-Henning (Jg. 2005)

• Tomke Hanschen (Jg. 2005)

• WK 4 Jugend C m

• Luis Stührenberg (Jg. 2005)



• WK 5 Jugend B w

• Alina Stührenberg (Jg. 2003)

• Anne Sophie Reichelt (Jg. 2003)

• WK 6 Jugend B m

• Jan Greindl (Jg. 2002)

SC Itzehoe

• WK 3 Jugend C w

• Mareike Warnat (Jg. 2004)

• WK 4 Jugend C m

• Jan Mansfeld (Jg. 2005)

• WK 5 Jugend B w

• Lara Hülsemann (Jg. 2002)

• Wiebke Mansfeld (Jg. 2003)

• WK 6 Jugend B m

• Patrik Ehlert (Jg. 2002)

• Paul Ehlert (Jg. 2003)

• WK 7 Jugend A w

• Jule Böhm (Jg. 2001)

• Saskia Dibbern (Jg. 1999)

SC Melle 03

• WK 1 Jugend D w

• Hannah Ronsiek -Niederbröker (Jg. 2006)

• Lara Ostendarp (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend C w

• Marie Kasselmann (Jg. 2005)

• WK 4 Jugend C m

• Colin Mouson (Jg. 2005)

• WK 5 Jugend B w

• Charlotte Brinkmann (Jg. 2002)

SG Frankfurt-Nied

• WK 4 Jugend C m

• Jan Dannenberg (Jg. 2005)

• WK 8 Jugend A m

• Justin Zehmer (Jg. 2001)

SSC-Südwest Berlin

• WK 5 Jugend B w

• Vanessa Alm (Jg. 2003)



SV Brackwede

• WK 1 Jugend D w

• Charlotte Glathe (Jg. 2006)

• Emilie Volikova (Jg. 2006)

• Ilea Girod (Jg. 2007)

• Inka Knöner (Jg. 2006)

• WK 2 Jugend D m

• Erin Westermann (Jg. 2007)

• WK 3 Jugend C w

• Lea Kornfeld (Jg. 2004)

• Luka Frey (Jg. 2004)

• WK 5 Jugend B w

• Luca Gernemann (Jg. 2002)

• WK 7 Jugend A w

• Xenia Pahl (Jg. 2001)

• WK 8 Jugend A m

• Marvin Weber (Jg. 1999)

• Thanh Hellmann (Jg. 2000)

SV DJK GW Nottuln

• WK 3 Jugend C w

• Alina Nienau (Jg. 2005)

• Margaretha Schultewolter (Jg. 2004)

• Pauline Dziewas (Jg. 2005)

• WK 4 Jugend C m

• Ben Rerri (Jg. 2004)

• Felix Elstermeier (Jg. 2004)

• Kjell Böttcher (Jg. 2005)

• Till Brockmann (Jg. 2004)

• WK 5 Jugend B w

• Madlin Nieborg (Jg. 2002)

• Stephanie Elstermeier (Jg. 2002)

• WK 7 Jugend A w

• Nele Mayer (Jg. 2001)

• WK 8 Jugend A m

• Christoph Schneider (Jg. 1999)

SV Ostfildern

• WK 2 Jugend D m

• Janis Braun (Jg. 2007)

• Mark Kuhn (Jg. 2007)



• WK 4 Jugend C m

• Michael Gladjuk (Jg. 2005)

SVGO Bremen

• WK 1 Jugend D w

• Alexandra Rudi (Jg. 2008)

• Maja Laubach (Jg. 2008)

• WK 2 Jugend D m

• Noah Laubach (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend C w

• Julia Busch (Jg. 2004)

• WK 6 Jugend B m

• Kyell Wilken (Jg. 2002)

• WK 7 Jugend A w

• Laura Busch (Jg. 2000)

• WK 8 Jugend A m

• Nic Neumann (Jg. 1999)

TB Ruit

• WK 1 Jugend D w

• Brendel Emily (Jg. 2007)

• Magdalena Roos (Jg. 2007)

• WK 2 Jugend D m

• Ryan Eschke (Jg. 2007)

• WK 3 Jugend C w

• Katharina Roos (Jg. 2005)

• WK 5 Jugend B w

• Bergann Lucienne (Jg. 2003)

• Hannah Scheffel (Jg. 2002)

TG Münster

• WK 1 Jugend D w

• Elsa Stenert (Jg. 2006)

• WK 2 Jugend D m

• Adrian Thomson (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend C w

• Lena Spies (Jg. 2004)

• WK 4 Jugend C m

• Finn Elfering (Jg. 2005)

• WK 5 Jugend B w

• Jana Sahlmann (Jg. 2002)



• WK 7 Jugend A w

• Nele Skowronski (Jg. 1999)

• WK 8 Jugend A m

• Kerim Dost Mayaoglu (Jg. 2000)

TGJ Salzgitter

• WK 1 Jugend D w

• Leonie Schneider (Jg. 2007)

• Marie Striese (Jg. 2006)

• Nikola Volska (Jg. 2008)

• WK 2 Jugend D m

• Hendrik Striese (Jg. 2007)

• Robert Hetzel (Jg. 2007)

• WK 3 Jugend C w

• Carla Borchers (Jg. 2005)

• Lilly Winkler (Jg. 2004)

• WK 4 Jugend C m

• David Mühlan (Jg. 2004)

• WK 7 Jugend A w

• Merle Reupke (Jg. 2001)

TSG Münchhausenstadt Bodenwerder

• WK 2 Jugend D m

• Finn Merk (Jg. 2007)

• Tom Leon Weper (Jg. 2006)

TST Satrup

• WK 4 Jugend C m

• Marvin Suckow (Jg. 2005)

• Tjorven Petersen (Jg. 2004)

• Tomke Jasper Kruse (Jg. 2004)

• WK 6 Jugend B m

• Ben Ole Andresen (Jg. 2002)

TSV Bösingfeld

• WK 5 Jugend B w

• Kiana-Michelle Tierientiew (Jg. 2003)

• Luca Charmaine Koslowski (Jg. 2002)

• WK 7 Jugend A w

• Cettina Politano (Jg. 2001)

• Marie Döring (Jg. 2001)



TSV Dielmissen

• WK 1 Jugend D w

• Juliette Eigemann (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend C w

• Lucia Vorat (Jg. 2005)

• WK 5 Jugend B w

• Stefanie Hagelgans (Jg. 2002)

TSV Rudow Berlin

• WK 1 Jugend D w

• Souraya Neumann (Jg. 2008)

• WK 3 Jugend C w

• Finja Dähnrich (Jg. 2004)

• Marieluise Müller (Jg. 2004)

• WK 7 Jugend A w

• Marie Fangerow (Jg. 2001)

TSV Victoria Clarholz

• WK 5 Jugend B w

• Vanessa Mrozek (Jg. 2003)

• WK 7 Jugend A w

• Elena Hartmann (Jg. 2000)

• WK 8 Jugend A m

• Nick Brinkhaus (Jg. 1999)

TV Metjendorf

• WK 5 Jugend B w

• Jale Aktepe (Jg. 2002)

TV Schledehausen

• WK 3 Jugend C w

• Insa Klenen (Jg. 2004)

• WK 5 Jugend B w

• Merle Ahlers (Jg. 2003)

TuS Fellinghausen

• WK 1 Jugend D w

• Jonna Hofmann (Jg. 2006)

• Maja Blöcher (Jg. 2006)



• WK 7 Jugend A w

• Annabell Spiess (Jg. 2001)

• Loreen Gotzhein (Jg. 2001)

TuS Lichterfelde Berlin

• WK 7 Jugend A w

• Chiara Bachnick (Jg. 2001)

• WK 8 Jugend A m

• David Korge (Jg. 2001)

TuS Ottensen

• WK 4 Jugend C m

• Vincent Wehnsen (Jg. 2004)

• WK 6 Jugend B m

• Joscha Frahm (Jg. 2002)

• WK 7 Jugend A w

• Frederike Bethke (Jg. 2000)

VSK Osterholz-Scharmbeck

• WK 1 Jugend D w

• Henriette Freudenfeld (Jg. 2007)

• Ida Gäbler (Jg. 2006)

• Liv Niedermowe (Jg. 2007)

• Phoebe Peschla (Jg. 2006)

• WK 7 Jugend A w

• Anna Marie Brinkmann (Jg. 1999)

• WK 8 Jugend A m

• Leon Könemann (Jg. 1999)

VTV Freier Grund

• WK 1 Jugend D w

• Tabea Sartor (Jg. 2007)

• WK 2 Jugend D m

• Jano Sander (Jg. 2006)

• WK 4 Jugend C m

• Jakob Schlensak (Jg. 2004)

• WK 7 Jugend A w

• Fabienne Graf (Jg. 2000)

• Leonie Fünfsinn (Jg. 1999)

VfL Grasdorf



• WK 1 Jugend D w

• Diana Gust (Jg. 2007)

• WK 3 Jugend C w

• Lisa Hoheisel (Jg. 2005)

• Sophia Selcho (Jg. 2004)

• WK 8 Jugend A m

• Nick Kloppenburg (Jg. 2001)

VfL Lichtenrade

• WK 3 Jugend C w

• Katharina Luise Müller (Jg. 2005)

• WK 7 Jugend A w

• Adele Mende (Jg. 2001)

• Antonia Bendschneider (Jg. 2000)

• WK 8 Jugend A m

• Hauke Klein (Jg. 2001)

• Yannis Herpolsheimer (Jg. 1999)

VfL Pinneberg

• WK 1 Jugend D w

• Jessica Tietz (Jg. 2006)

• Lisa Jürß (Jg. 2006)

• WK 2 Jugend D m

• Mats Kelterer (Jg. 2006)

Wardenburger TV

• WK 1 Jugend D w

• Paula Lenz (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend C w

• Ida Tolksdorf (Jg. 2004)

• WK 5 Jugend B w

• Meite Lütjelüschen (Jg. 2002)

• Melanie Beljanski (Jg. 2003)

• WK 7 Jugend A w

• Chanice von Garrel (Jg. 1999)



18. Barmstedt-Cup am 11.02.2017 in Barmstedt

Liste der angemeldeten Springer zur Qualifikation

• Alina Stührenberg ( OSC Bremerhaven, 2003 )

• Anastasia Heinrich ( Norderstedter SV, 2005 )

• Anja Lipke ( SSC-Südwest Berlin, 1992 )

• Anna Marie Brinkmann ( VSK Osterholz-Scharmbeck, 1999 )

• Anne Sophie Reichelt ( OSC Bremerhaven, 2003 )

• Antonia Quindel ( Bramfelder SV, 1998 )

• Chiara Bachnick ( TuS Lichterfelde Berlin, 2001 )

• David Korge ( TuS Lichterfelde Berlin, 2001 )

• Emilie Mohrholz ( Norderstedter SV, 2002 )

• Ida Tolksdorf ( Wardenburger TV, 2004 )

• Jacqueline Esplör ( SV DJK GW Nottuln, 1995 )

• Jakob Schlensak ( VTV Freier Grund, 2004 )

• Jan Dannenberg ( SG Frankfurt-Nied, 2005 )

• Joscha Frahm ( TuS Ottensen, 2002 )

• Justin Zehmer ( SG Frankfurt-Nied, 2001 )

• Jörn Andresen ( Barmstedter MTV, 1994 )

• Kerim Dost Mayaoglu ( TG Münster, 2000 )

• Kira Rother ( FC Reislingen, 2001 )

• Lara Hülsemann ( SC Itzehoe, 2002 )

• Laura Gallego ( Norderstedter SV, 2001 )

• Luca Charmaine Koslowski ( TSV Bösingfeld, 2002 )

• Malou Krone ( Wardenburger TV, 1998 )

• Manuel Alberding ( SV DJK GW Nottuln, 1998 )

• Marie Fangerow ( TSV Rudow Berlin, 2001 )

• Marieluise Müller ( TSV Rudow Berlin, 2004 )

• Maurice Maywald ( Bramfelder SV, 2001 )

• Mirja Carina Radfelder-Henning ( OSC Bremerhaven, 2005 )

• Nele Henseleit ( Geestemünder TV, 2002 )

• Nina Pape ( FC Reislingen, 2003 )

• Ole Hill ( VfL Grasdorf, 1997 )

• Patrik Ehlert ( SC Itzehoe, 2002 )

• Paul Ehlert ( SC Itzehoe, 2003 )

• Saskia Dibbern ( SC Itzehoe, 1999 )

• Selina Staiber ( MTV Stuttgart, 2001 )

• Steve Lerke ( Geestemünder TV, 2003 )

• Tony Schmidtke ( ESV Lok Zwickau, 2002 )

• Wiebke Mansfeld ( SC Itzehoe, 2003 )

• Wilm Specht ( Norderstedter SV, 1999 )



• Xenia Pahl ( SV Brackwede, 2001 )

• Yannis Herpolsheimer ( VfL Lichtenrade, 1999 )



Liste der gemeldeten Kampfrichter Tag 1

Barmstedter MTV

Kai Kleingünther (B1)

ESV Lok Zwickau

Hanspeter Chmilecki (B)

Norderstedter SV

Silke Henning (B1)

OSC Bremerhaven

Rüdiger Henning (B1)

SG Frankfurt-Nied

Anke Dannenberg (B1)

SV Brackwede

Oksana Verbytska (B1)

SV DJK GW Nottuln

Gabriele Esplör (B1)

TG Münster

Manuel Wargers (B1)

TGJ Salzgitter

Jessica Schneider (B1)

TST Satrup

Dorthe Lassen (B)

TSV Bösingfeld

Ulrich Müller (B1)

TSV Dielmissen

Michael Brosig (B)

TuS Fellinghausen

Angelika Rosenow, Schwierigkeit (B)



TuS Ottensen

Christian Beermann (B1)

VfL Grasdorf

Marc Strecker (B) , Markus Todzi (A)
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